DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jiatúna | Poder Executivo

Nº 000003 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de janeiro de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• Decreto Legislativo nº 004/2017, de 03 de Janeiro de 2017.

• Decreto Legislativo nº 005/2017, de 03 de Janeiro de 2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB732183D8CCACE88A7D166D2043B6BC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jiatúna | Poder Executivo

Nº 000003 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de janeiro de 2017 Ano 1

Decreto

Decreto Legislativo nº 004/2017, de 03 de Janeiro de 2017.

“Nomeação de Cargo em Comissão de
Controlador Interno.”

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JITAÚNA,
Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe confere a Lei n° 054/2009, datado de 27
de fevereiro de 2009, Art. 1°, anexo I;

   RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear o Sr. JEFFERSON HILÁRIO DOS SANTOS, brasileiro,
maior, portador do R.G. n° 1610112920 e CPF 056.179.995-40, para o Cargo em
Comissão de CONTROLADOR INTERNO, símbolo CC-001 desta Câmara.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Ficam os efeitos deste Decreto, retroativo à 02 de janeiro de 2017.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA,
Estado da Bahia, em 03 de Janeiro de 2017.

____________________________________________________________

NERES COSTA DOS SANTOS
PRESIDENTE

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C6CFEA70A4C290C8598F36C770B7D4B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jiatúna | Poder Executivo

Nº 000003 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de janeiro de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jiatúna | Poder Executivo

Nº 000003 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de janeiro de 2017 Ano 1

Decreto

Decreto Legislativo nº 005/2017, de 03 de Janeiro de 2017.

“Nomeação de Cargo em Comissão de
Assistente de Gabinete.”

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JITAÚNA,
Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe confere a Lei n° 054/2009, datado de 27
de fevereiro de 2009, Art. 1°, anexo I;

   RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear o Srª. ELIANA SILVA DOS SANTOS, brasileira, maior,
portadora do R.G. n° 0763499854 e CPF 037.787.835-99, para o Cargo em Comissão de
ASSISTENTE DE GABINETE, símbolo CC-005 desta Câmara.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Ficam os efeitos deste Decreto, retroativo à 02 de janeiro de 2017.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA,
Estado da Bahia, em 03 de Janeiro de 2017.

____________________________________________________________

NERES COSTA DOS SANTOS
PRESIDENTE

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB732183D8CCACE88A7D166D2043B6BC

		2017-01-06T16:21:06-0300